РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
15 июня 2016 г. № 645
О внесении дополнения в решение Браславского районного исполнительного комитета от 20 ноября 2013 г. № 1723

На основании пункта 4 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 9 июля 2013 г. № 603 «Об утверждении Положения о порядке производства и размещения (распространения) социальной рекламы, состава Межведомственного совета по рекламе и внесении изменений и дополнений в некоторые постановления Совета Министров Республики Беларусь по вопросам рекламы» Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Браславского районного исполнительного комитета от 20 ноября 2013 г. № 1723 «О размещении (распространении) наружной рекламы и ее средств, рекламы на транспортных средствах на территории Браславского района» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.12.2013, 9/61761) следующее дополнение:

пункт 3 после слова «архитектуры» дополнить словами «и строительства».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Первый заместитель председателя
	М.А.Чагарин

	Управляющий делами
	Л.А.Тетера

	СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела
внутренних дел
Браславского районного
исполнительного комитета

В.В.Грищенко

13.06.2016